
 
 
 
 
 

1 

Výzva k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 

dle § 122 a § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Zdravotnické přístroje I 

Část veřejné 

zakázky: 
část 3 – Kombinovaný intrakorporální litotriptor 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2022-018444 

Identifikátor části 

zakázky 

(systémové číslo): 

P22V00000190 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
11. 5. 2022 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

IČO: 00511951 

Adresa sídla: Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html  

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
Ing. Marek Bena 
e-mail: bena@pkkv.cz  
tel.: 604 119 057 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky a její části vybrala dle § 122 odst. 1 zákona k uzavření smlouvy na její plnění 

účastníka řízení 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 27068641, sídlo: Evropská 16/176 

160 41 Praha, 

který je jediným účastníkem zadávacího řízení a který splnil podmínky účasti v zadávacím 

řízení (dále jen „vybraný dodavatel“). 

Vybraného dodavatele zadavatel tímto v souladu s ust. § 122 odst. 3 a § 124 zákona 

a čl. 18 Zadávací dokumentace vyzývá k předložení: 

- návrhu smlouvy zpracovaného dle čl. 11 Zadávací dokumentace a nabídky 

vybraného dodavatele, vč. jeho povinných příloh, tj.: 

o specifikace předmětu plnění dle Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace 

a nabídky vybraného dodavatele, označené jako příloha č. 1 smlouvy, 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html
mailto:bena@pkkv.cz


 

2 

o čestného prohlášení, že vybraný dodavatel nepoužije pro plnění zakázky 

žádného poddodavatele (viz podanou nabídku), označeného jako příloha č. 2 

smlouvy. 

Pro předložení návrhu smlouvy vybraný dodavatel povinně použije text smlouvy 

připravený zadavatelem dle přílohy č. 4 Zadávací dokumentace a nabídky vybraného 

dodavatele, který tvoří přílohu této výzvy. 

Návrh smlouvy vybraný dodavatel předloží v elektronické podobě ve formátu .pdf 

vč. veškerých příloh dle své nabídky podepsaný elektronickým podpisem založeným 

na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, který přísluší osobě oprávněné jednat za vybraného dodavatele, ideálně 

s viditelným zobrazením elektronického podpisu v podpisovém poli vybraného 

dodavatele ve smlouvě. 

Veškeré shora uvedené informace a doklady vybraný dodavatel doručí zadavateli 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele uvedeného v čl. 2 Zadávací dokumentace, 

a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení této výzvy. 

V Pelhřimově 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA 

ředitel 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 


		2022-07-04T11:12:00+0200
	Mgr. Ing. Michal Kozár




